РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423040, г.Нурлат, ул.Советская, 117

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

_____ ________ _____________Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040
Телефон: (84345) 20612, 20673 факс 20673 Е-таП: 1тс.пиг@Маг.ги сайт: ЬКр5://ес1и.1а1аг.ги/пиг1а1/1те_______

ПРИКАЗ . БОЕРЫК

/8.02.2019

Об итогах изучения деятельности
МБОУ «Средне-Камышлинская сош»

В период с 11 по 15.02.2019 г. состоялось изучение деятельности МБОУ «Средне-
Камышлинская сош» в целях оказания методической поддержки. В период изучения
состояния преподавания предметов изучалась рабочая документация администрации школы,
учителей, посещались и анализировались уроки. По итогам данной работы составлены
аналитические справки. Исходя из вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Администрации и учителям МБОУ «Средне-Камышлинская сош» принять в работу
информацию, содержащуюся в аналитических справках методистов и экспертов;

* 9

2. Администрации школы разработать «Дорожную карту» по устранению недостатков в
работе и замечаний;

3. «Дорожную карту» представить в срок до 25.02. 2019 г.;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по учебно
методической работе Г.Р.Гафурову.

Приложение: Аналитические справки, ■ т & п .